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Врз основа на член 122  од Законот за јавни набавки (Службен
весник на РСМ  број 24/2019), член 88 од Судскиот деловник, а согласно
со предлогот за избор на најповолна понуда, содржан во Извештајот на
Комисијата за јавни набавки при Основен суд Виница, Претседателот на
судот на ден 03.10.2019   година, ја донесе следнава:

О Д Л У К А
за избор на најповолна понуда 

Член 1

Со оваа Одлука се избира најповолна понуда за јавна набавка, по
спроведена постапка за набавка од мала вредност  со објавување оглас
бр.08453/2019 на ЕСЈН, за набавка на читач за евиденција на работното
време.

Член 2 

Согласно предлогот содржан во извештајот на Комисијата за јавни
набавки при Основен суд Виница, како најповолна е избрана понудата од
економскиот оператор  ДТПУ„Мастерком“ увоз извоз ДООЕЛ -Скопје, со
последна понудена цена по спроведена е -аукција од 20.800,00 денари
без вклучен ДДВ.

Член 3

Претседателот  на  судот  со  економскиот  оператор-носител  на
набавката од претходниот член ќе склучи Договор за јавна набавка на
стоки-читач за евиденција на работното време.

Член 4

Примерок од оваа Одлука, заедно со известувањето ќе се достави
до  понудувачите  што  учествувале  во  спроведената  постапка  за  јавни
набавки.

Член 5 

Одлуката влегува во сила на денот на нејзиното донесување.

                                                                             Основен суд   Виница
                                                                                   Претседател,

                                                                                          Васка Петрова 


